

# Jean-Marie Nkokolo



Projekt-  
rapport

Jean-Marie Nkokolo fortsätter sitt arbete i Kongo med att inspirera folken att använda sina modersmål för att läsa bibelordet på. Under våren har han åkt runt bland flera språkgrupper och haft seminarier om introduktion till läsning, berättande och bibelstudier. Han har även gjort uppföljningar av lyssnargrupper i sydvästra téke-språket i södra Kongo. Här finns fyra fungerande grupper som träffas varje söndagskväll för att dela bibelberättelser på sina modersmål. Från dessa kommer många vittnesbörd, här är ett:

Papa Antoinets fru lämnade honom när han var sjuk under två års tid eftersom hon var trött på att försörja sin man. Hon flyttade då tillbaka till sina föräldrar. När Papa Antoine återfick hälsan så ville frun dock komma tillbaka till hemmet och återförenas med sin man. Men det var inte lätt för Papa Antoine och familjen att acceptera detta när hon tidigare hade övergett honom. Men frun insisterade. I januari gick Papa Antoine med i en bibellyssnargrupp i sitt grannskap. En dag diskuterade de texten där Josef förlåter sina bröder. När Papa Antoine begrundade denna text så berördes han av Guds ordet, och han stannade en vecka för att fundera på hur han skulle omsätta detta ord i praktiken genom att förlåta sin fru. Till slut lyckades han förlåta henne och nu är de tillsammans igen.



Från språket téke-platå längre norrut i Kongo kommer följande vittnesbörd från en lyssnargrupp: Guy Pascal och hans fru Solange är ett par som brukade be. Men lite senare så tappade de sin tro. En dag blev Solange inbjuden av en lokal broder att gå med i en lyssnargrupp. Efter det började Solange gå dit varje söndagskväll. Men hennes man Guy Pascal var inte alls glad över att se henne gå på detta och det ledde till en meningsskiljaktighet mellan dem. Solange bad att Herren skulle röra vid hennes mans hjärta så att han skulle delta i bibelgruppen. Fyra månader senare bestämde sig Guy Pascal för att delta i gruppen för att lyssna till Guds ord. Den dagen delade de texten om den förlorade sonen. Guy Pascal blev verkligen berörd av denna text och han sade till sig själv "Jag var förlorad, men från och med nu måste jag be Gud om förlåtelse och jag vet att min Gud kommer att ge mig förlåtelsen." Det var så Guy Pascal gick med i lyssnargruppen. Idag är parets relation i harmoni och de har gått med i en kyrka inte långt från deras hem.



Jean-Marie delar med sig av några böneämnen:

- Be för ungdomarna i dessa språkgrupper, att de ska intressera sig för Guds Ord och att det ska förvandla deras liv
- I ett område där språket téke-platå talas flyttar människorna från landsbygden in till städerna på grund av sysselsättning. Det gör att det är svårt att hitta ledare till lyssnargrupperna. Be om stabilitet i området så att det finns människor tillgängliga att leda lyssnargrupper

## Behov

Insamlat: 9 840 kr

0% 50% 100%

Insamlingsmål 2023: 34 000 kr

Tack för ditt stöd för att folken i södra Kongo ska få höra bibelordet på sina egna modersmål!

Läs mer om projektet på vår hemsida: [folk.se/project/jean-marie-2](http://folk.se/project/jean-marie-2)

## Fakta



Användare ca  
ca 1 900 000



Kongo  
främst mellan  
Brazaville och  
Pointe-Noire



Salabacksgatan 58  
754 32 Uppsala  
Tel: 08-38 55 30

Hemsida: [folk.se](http://folk.se)  
E-post: [info@folk.se](mailto:info@folk.se)  
Bankgiro: 900-7287  
Swish: 123 900 7287  
Märk din gåva  
"Jean-Marie Nkokolo"